TERMO DE HOMOLOCAÇÃO - DTSPENSA ELETRÔNICA N'DEOO9/2O25
Processo Adm: N" 2O25.O4.2A.O2

Nível de Transparência lnstitucional da Câmara Municipal de Amontada - CE.

Empresasvencedorasvalortotal;RS32.760,00(trintaedoismilesetecentosesessentareais):ACRCAIADOCONTABIUDADE(17449379000114)comoslotes:lnovalor

total de RS 32.750,00 (trintâ e dois mil e setecentos e sessenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA - CAMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

MARCOS CAIO BsiEdo de íoma dieiEl pd

MAGALHAE5 sJ§ã,sB#s,ff'
RODRIGUES:057871 1 5325 oaaor:ozsos.ru r6:0652 {3'oo'

MARCOS CAIO MAGAIHÃES RODRIGUES

AUTORIDADE COMPETENTE

AMONTADA (CE), segunda-feira, 12 de maio de 2025

(-

t

PÀL o

{